[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
 РЕШЕНИЕ
23.06.2016                                                                                      № 121
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай

от 22.10.2009 № 45 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования
и застройки сельского поселения Сингапай»

В целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сингапай, заключением о результатах публичных слушаний по рассмотрению вопроса о внесении изменений в Правила землепользования и застройки, Совет депутатов сельского поселения Сингапай:

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 22.10.2009 № 45 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Сингапай»:

1.1. пункт 7 статьи 13 главы 4 приложения 2 к решению дополнить подпунктом 7.1 следующего содержания:
 «7.1. Для зоны жилой застройки средней этажности (1ЖЗ-102) предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, в том числе их, площадь, применять в соответствии с утвержденными местными нормативами градостроительного проектирования сельского поселения Сингапай».
 1.2. пункт 7 статьи 13 главы 4 приложения 2 к решению дополнить подпунктом 7.2 следующего содержания:

 «7.2. Для зоны индивидуальной жилой застройки постоянного проживания (1ЖЗ-103) предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, в том числе их, площадь, применять в соответствии с утвержденными местными нормативами градостроительного проектирования сельского поселения Сингапай».

2. Данное решение подлежит опубликованию (обнародованию)  в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                     В.Ю.Куликов